[image: image1.png]

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.09.2021 № 837
	Об утверждении проектов планировки и проектов межевания территории для устройства и эксплуатации автомобильных дорог, расположенных по адресам: Смоленская область, город Десногорск, д. Сосновка, 1,2,3 кварталы

Руководствуясь ст. 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «город Десногорск»  Смоленской области и на основании заключения общественных обсуждений от 13.09.2021 № 2
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые проекты планировки и проекты межевания территории для устройства и эксплуатации автомобильных дорог, расположенных по адресам: Смоленская область, город Десногорск, д. Сосновка, 1,2,3 кварталы, разработанные ООО «ЮРГРАУНД».

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети интернет и опубликовать в газете «Десна».
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск»  Смоленской области А.В. Соловьёва
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                          А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.